
1 

 

                                                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Λάρισα, 01 Ιανουαρίου  2018  

 Αριθμ. Πρωτ.:                    000 

                                         Λάρισα,14 -06-2019 

                                           Αριθ.Πρωτ.: 6744 

  

 

 

                                                                                                                 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: « Oριστική τοποθέτηση  εκπαιδευτικών   της Δ/νσης Α/θμιας  Εκπ/σης Μαγνησίας». 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις α) του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ. 167/τ.α΄/30-9-1985,τ.α’) «Δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» β) του άρθρου 14 του Π.Δ 50/1996 (Φ.Ε.Κ. 45/8-

3-1996,τ.α΄)«Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών, της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  » όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από το Π.Δ 100/1997 και το 

Π.Δ 39/1998. 

2. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης...όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει». 

3.  Τις διατάξεις της παρ.11,του άρθρου 11 του Π.Δ 1/2003(ΦΕΚ 1/τ.α΄/3-1-2003). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του Ν.3848/2010(ΦΕΚ 71/τ.α’ /19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου 

…στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5.  Τη με αριθ. πρωτ. Υ.Α. Φ.351.1/48020/Ε3/28-03-2019 με θέμα «Τοποθέτηση  Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

6.  Το με αριθ.πρωτ.76919/Ε2/15-06-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με τη 

διαδικασία των τοποθετήσεων . 

7. Το με αριθ.πρωτ.6041/28-05-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας με 

θέμα: «Οριστικοποίηση βελτιώσεων -οριστικών τοποθετήσεων εκπαιδευτικών των κλάδων 

ΠΕ05,ΠΕ07,ΠΕ11,ΠΕ60,ΠΕ70,ΠΕ79 και Ε.Α.Ε. του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας  για το σχολικό έτος 2018-2019» και 

σύμφωνα με την  25η/28-05-2019 πράξη του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση   : 

Τ.Κ. – Πόλη  : 

Ιστοσελίδα : 

Πληροφορίες  :  

Τηλέφωνο  : 

Fax   : 

e-mail : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

http://pde.thess.sch.gr 

Δεσκάτα Ελένη 

2410.539215 

2410.538611 

mail@thess.pde.sch.gr 

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



2 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε  οριστικά τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  

Μαγνησίας  σε κενές  οργανικές  θέσεις , λόγω βελτίωση θέσης, ως εξής: 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 05 

(ΓΑΛΛΙΚΗΣ) 

A/

A 
ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 174037 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

2 180896 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

3 170818 ΝΙΚΟΛΕΤΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ) 

4 702330 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-

ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

5 219035 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-

ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

        

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 07 

(ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 224404 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

 

 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 11 

(ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

1 592605 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

2 590018 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

(ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



3 

 

ΑΝΗΛΙΟΥ 

ΚΙΣΣΟΥ) 

3 227872 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ) 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60 

(ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

1 561754 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

9ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

2 619159 ΜΠΟΥΡΛΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ -

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 611612 ΤΡΙΧΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

4 619070 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 

4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ-

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

5 611706 ΜΑΝΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΠΕ60 

2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ-ΣΥΚΗΣ 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

6 700581 ΘΩΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ 60 

ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

7 622618 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ60 

5ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ-

ΠΟΥΡΙΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ -

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

8 619238 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ-ΣΥΚΗΣ 

9 622305 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 60 
ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΝΗΠ. ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

10 703165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ 60 
ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5ο ΝΗΠ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΠΟΥΡΙΟΥ  

11 595435 ΣΥΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 

(ΔΑΣΚΑΛΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

1 551075 ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



4 

 

2 568921 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

3 561294 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

4 621024 ΚΟΕΜΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

5 599283 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 

6 702004 ΓΚΑΝΤΖΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

7 600384 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

8 610651 ΙΑΤΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΥΠΕΡΜΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

9 605378 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΜΙΡΕΛΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

10 618423 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

(ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΣ 

11 601100 ΠΛΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

12 557894 ΤΣΟΥΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

13 614827 ΤΡΙΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 

14 617513 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

15 600167 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

2ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ 

ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

16 589555 ΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΕΤΩΝ 

17 584390 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ" 

18 618183 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Δ.Σ. ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

19 610567 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

20 560813 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



5 

 

21 594504 ΚΙΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

(ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-

ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

22 605689 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

(ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

23 613661 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ-

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 79 

(ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

1 590356 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

(ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ) 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΛΟΥ 

2 587660 ΠΑΥΛΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ            

"ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ " 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (33502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 05 

(ΓΑΛΛΙΚΗΣ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

 

1 219180 ΨΑΡΑ ΜΑΛΑΜΩ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 
 

  

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (33502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60 

(ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 

Παλαιά 

Οργανική 
Νέα Οργανική 

 

1 619363 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

2 619428 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

3 611628 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
 

         

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (33502) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 

(ΔΑΣΚΑΛΟΙ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική 

Νέα 

Οργανική  

1 701724 ΤΟΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



6 

 

2 702522 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

3 613714 ΒΕΛΗΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ 
 

4 620370 ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΛΗΜΑ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

5 618879 ΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ 
 

6 618293 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ  

7 603907 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ 
 

8 622006 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
 

9 621071 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 

10 702489 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΛΗΜΑ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
 

11 618699 ΚΑΤΣΙΜΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΛΩΣΣΑΣ-

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
 

12 702220 ΠΑΤΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 

13 701349 ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 

14 700379 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 

   

 

 

 

 

     

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΠΕ 60 

(ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΑΕ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 619612 ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΔΑΔ 

    

 

 

 

 

 
  

 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ



7 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ/ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (13501) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70 

(ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ) 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 618149 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΓΡΙΑΣ 

2 596405 ΔΕΣΚΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τ.Ε. 9ου Δ.Σ. 

ΒΟΛΟΥ 

3 593314 ΚΑΚΑΔΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τ.Ε. 9ου Δ.Σ. 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

4 585261 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τ.Ε. 2ο Δ.Σ. Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

5 601967 ΤΣΙΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

6 621483 ΜΑΚΡΟΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. 

Φερών-

Βελεστίνου 

7 620512 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ-

ΡΟΖΑΛΙΑ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Τ.Ε. 18ου Δ.Σ. 

ΒΟΛΟΥ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.ΠΕ Μαγνησίας 

2.Ενδιαφερόμενοι(δια της Δ/νσης) 

Ο Περιφερειακός  Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 
 

Δρ Γεώργιος  Δοδοντσάκης  

 

ΑΔΑ: 60Ζ54653ΠΣ-Α7Θ


		2019-06-14T10:54:55+0300
	Athens




